
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

OR MB

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZM.:

Technické sítě Brno, a.s.

Barvířská 5

602 00 BRNO

MMB/0051524/2021/DUMA (DS)

OŽP/MMB/0434660/2020

Ing. Markéta Durnová

a7kbrrn

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

28.01.2021DATUM:

POČET LISTŮ: 01

Měření kvality ovzduší na Náměstí Svobody v Brně - odběr elektrické energieOBJEDNÁVKA:

Statutární město Brno, zastoupené Odborem životního prostředí Magistrátu města Brna, u Vás objednává

odběr elektrické energie pro akci „Měření kvality ovzduší na náměstí Svobody v Brně". Součástí zakázky je

také zajištění připojení měřícího vozidla na výsuvný distribuční sloupek el. energie č. 7, který se nachází

přibližně před objektem Náměstí Svobody č.o. 10, Brno.

do 17 000,- Kč (v závislosti na odebraném množství el. energie)

3 570,- Kč

20 570,- Kč

4.1.2021 - 1.2.2021

Brno

např. fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatností faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

CENA BEZ DPH:

DPH (21%);

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN DODÁNÍ:

MÍSTO DODÁNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

Ing."Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1


